
 

 

 12/99آگهی مزایده شماره 

 

یک سازمان دولتی  د  سسیتان کیلویهیی  و ریهیم س دی   د  اریم دس د سمیهسه مییمو   ریی   یهد  س           

سز طمیییم میسییی و یدییهم  ررییمو  رمسییاا  متتااییوان میی  دهساویی  ایییف رازدییی  و د یا ییف  ییم  

سطلاییا  ریا شیدا و    شمسیط شمکف د  میسی و د  زمان و مح  سیلامی  ممساهی  و ییا اییف ک ی       

 دداس  اص  ادایو  . 430-55553233دیرن های 

  موتورسیکلت دستگاه انواع خودرو سبک،سنگین و 16تعداد 

 65الی  8از ساعت  66/66/99لغایت  61/66/99روز اداری از تاریخ  5زمان بازدید و ارائه پیشنهادات به مدت 

  61/66/99اعلام نتایج  61/66/99بازگشایی پاکات    61/66/99تاریخ انصراف 

  :پارکینگ سادات – پشت پمپ گاز  –اول جاده شهرک ولایت  –یاسوجمحل بازدید خودروها 

 

به سایت ستاد مبارزه با مواد تهیه فرم پیشنهاد قیمت و لیست خودروهاضمناً به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی متقاضیان جهت * 

 بخش مزایده مراجعه نمایند . -(  منو اصلیwww.dchq.irمخدر به آدرس )

 

منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در کلیه مراحل مزایدده اجبداری    های بهداشتی به * استفاده از ماسک، دستکش و رعایت دستورالعمل

 شود. نمیباشد و به افرادی که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند هیچ خدماتی ارائه  می

 

توجه: کلیه هزینه های جانبی از قبیل عوارض سالیانه شهرداری ، مالیات نقل و انتقال ، مشاغل خودروها و ... بعهده برنده مزایده 

 خواهد بود .

 

 

 

 

http://www.dchq.ir/


 شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان ) ک،ب( 12لیست خودروهای مزایده شماره  

 دهاوحا  قودف پای   یاه قار  سمویس ده  م ه شدا و ساترام  اهع  هد و  دیف

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6196 71ایران97ص717 565پژو 6

  666/666/576 قابل سرویس دهی 6196 18ایران51ل175 565پژو 1

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6196 71ایران17ه591 565پژو 1

 احتیاج به مجوز تعویض موتور دارد 666/666/556 قابل سرویس دهی 6189 61ایران89ه996 565پژو 5

 احتیاج به مجوز تعویض اتاق دارد 666/666/676 قابل سرویس دهی 6185 11ایران19ط556 565پژو 5

 احتیاج به مجوز تعویض موتور دارد 666/666/116 قابل سرویس دهی 6188 11ایران61م758 565پژو 1

  666/666/196 سرویس دهیقابل  6185 11ایران61ط856 565پژو 7

  666/666/156 قابل سرویس دهی 6185 18ایران95ط561 565پژو 8

  666/666/556 قابل سرویس دهی 6188 59ایران55ط115 565پژو 9

 احتیاج به مجوز تعویض موتور دارد 666/666/116 قابل سرویس دهی 6185 81ایران67ب988 565پژو 66

  666/666/156 قابل سرویس دهی 6181 15ایران68ق181 565پژو 66

  666/666/116 قابل سرویس دهی 6196 59ایران19ط119 565پژو 61

  666/666/656 قابل سرویس دهی 6185 16ایران91ط181 پژو روآ 61

  666/666/916 قابل سرویس دهی 6196 76ایران17ج565 پژو پارس 65

  666/666/166 قابل سرویس دهی 6196 58ایران56د178 پژو پارس 65

  666/666/586 قابل سرویس دهی 6189 99ایران61ج111 پژو پارس 61

  666/666/156 قابل سرویس دهی 6185 51ایران18ل199 پژو پارس 67

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6187 81ایران97و815 وانت مزدا 68

  666/666/176 قابل سرویس دهی 6196 15ایران59ق117 وانت مزدا 69

 وانت نیسان 16
 11ایران67ن565

 
  666/666/166 قابل سرویس دهی 6181

  666/666/165 قابل سرویس دهی 6188 11ایران16م689 وانت نیسان 16

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6196 11ایران61و516 وانت نیسان 11

  666/666/596 قابل سرویس دهی 6191 91ایران98ب799 وانت زامیاد 11

  666/666/766 قابل سرویس دهی 6191 11ایران19ن651 وانت زامیاد 15

  666/666/166 قابل سرویس دهی 6187 77ایران91ص117 وانت پیکان 15



  666/666/565 قابل سرویس دهی 6191 59ایران18ج955 وانت پیکان 11

  666/666/156 قابل سرویس دهی 6196 91ایران19ب157 وانت پیکان 17

  666/666/566 قابل سرویس دهی 6196 81ایران16ل511 پیکانوانت  18

  666/666/556 قابل سرویس دهی 6191 17ایران68ج116 وانت پیکان 19

  666/666/186 قابل سرویس دهی 6196 18ایران16س869 وانت پیکان 16

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6196 15ایران56و917 وانت پیکان 16

11 
 

  666/666/655 قابل سرویس دهی 6186 76ایران11س751 سواری  پیکان

  666/666/196 قابل سرویس دهی 6189 76ایران55ج511 پراید 11

  666/666/116 قابل سرویس دهی 6189 59ایران51ج881 پراید 15

 احتیاج به مجوز تعویض موتور دارد 666/666/665 قابل سرویس دهی 6181 91ایران61ج119 پراید 15

  666/666/166 قابل سرویس دهی 6187 11ایران17ن671 پراید 11

  666/666/116 قابل سرویس دهی 6196 86ایران17س157 پراید 17

  666/666/566 قابل سرویس دهی 6191 61ایران18س916 وانت پراید 18

  666/666/616 قابل سرویس دهی 6185 11ایران11ق761 پراید 19

 غیره  قابل سرویس دهی  اوراقی 666/666/966 اوراقی 6171 59ایران11ع575 کامیون 56

  666/666/616 قابل سرویس دهی 6181 18ایران17س719 پراید 56

  666/666/116 قابل سرویس دهی 6196 85ایران57د557 پراید 51

 غیره قابل سرویس دهی   اوراقی 666/666/656 اوراقی 6981 16ایران16ل119 پاترول 51

  666/666/856 قابل سرویس دهی 6185 55ایران75و715 زانتیا 55

  666/666/176 قابل سرویس دهی 6191 91ایران77س619 تیبا 55

  666/666/166 قابل سرویس دهی 6185 11ایران18ج686 161پژو 51

  666/666/966 قابل سرویس دهی 6195 77ایران58د791 161پژو 57

  666/666/566 سرویس دهیقابل  6185 15ایران15ه691 سمند 58

  666/666/785 قابل سرویس دهی 6195 99ایران78ط191 سمند 59

  666/666/181 قابل سرویس دهی 6186 11ایران19ه659 سمند 56

  666/666/196 قابل سرویس دهی 6196 96ایران89ی755 سمند 56

  666/666/556 قابل سرویس دهی 6187 11ایران17ن758 96ال  51

  666/666/866 قابل سرویس دهی 6191 91ایران18ب511 لیفان 51



  666/666/675 قابل سرویس دهی 6186 55ایران71ج111 سواری دوو 55

 فاقد پلاک 666/666/5 قابل سرویس دهی 6191 556/55116 موتورسیکلت 55

  666/666/1 قابل سرویس دهی 6191 195/18551 موتورسیکلت 51

  666/666/566 قابل سرویس دهی 6195 15 ایران68ل187 لیفان 57

  666/666/566 قابل سرویس دهی 6189 85ایران51د111 565پژو 58

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6191 71ایران17ج156 565پژو 59

  666/666/516 قابل سرویس دهی 6191 58ایران18د756 565پژو 16

 غیره  قابل سرویس دهی  اوراقی 666/666/86 اوراقی 6171 66ایران16ج519 565پژو 16

 

 


